Tempus Open - Kukka Peill

Kukka Peill

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:43.41 AQUA-pisteet: 177 Paivamaara:
2016-11-05 Kilpailu: LR IKM 2016 alkukilpailut ES1

Aika

00:43.41
00:48.39
00:49.67
00:53.00

00:55.53

AQUA Kierros

177

127

118

97

84

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2016-11-05

2016-04-10

2015-10-31

2015-10-04

2015-04-12

Kilpailu

LR IKM 2016 alkukilpailut ES1
Cetus GP V pu

LR IKM 2015 alkukilpailut ES1
Speedo Cup

Cetus GP V


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20291
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=20291&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=20291&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=20291&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=20291&amp;Result_sort=result_date

